
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

           
 

Renginiai 
 

     Suaugusiems 
o 09 07 d., 13 – 16 val. Bibliotekos edukacijos visai šeimai (kubų dėlionė „Pažink Panevėžį“, laimės ratas „Pabiro 

raidės“, kryžiažodis „Panevėžys meno ritmu“, kūrybinis užsiėmimas „Kaip segiojasi?“) Panevėžio miesto 

gimtadienio šventinėje programoje. Laisvės aikštė. 

o 09 09 d., 17 val. Panevėžietės Nijolės Paškauskienės antrosios knygos „Kruvini dienoraščiai“ pristatymas. 

Viešoji biblioteka, Kniaudiškių g. 34. 

o 09 11 d., 16 val. Susitikimas su poete ir psichologe Laima Petroniene, poezijos terapijos užsiėmimas „Sparnai 

sielai“. Parko biblioteka, Parko g. 37. 

o 09 11, 18, 25 d., 14–15 val. Nemokami anglų kalbos pradžiamokslio mokymai (15 užsiėmimų per metus). 

Viešoji biblioteka, Kniaudiškių g. 34. Liko 2 vietos. Registracija  tel. 0 45 420 379. 

o 09 19 d., 12 val. Onos Striškienės knygos „Laiko tėkmėje“ pristatymas. Parko biblioteka, Parko g. 37. 

o 09 20 d., 17 val. Susitikimas su lektore, gide Daiva Tankūnaite „Kas naujo 2024 metų Lietuvos turizmo sezone?“. 

Viešoji biblioteka, Kniaudiškių g. 34. 
 

     Vaikams 

o 09 02 – 09 30 Anglų kalbos pamoka vyresniųjų klasių mokiniams „Book detectives“. Viešoji biblioteka, 

Kniaudiškių g. 34. Registracija tel. 0 45 420 379. 

o 09 02 – 09 30 Edukaciniai – kūrybiniai užsiėmimai: „Skaitymas kitaip“, „Draugystė ant straublio galo“, „Mano 

dantukai ir dantų monstriukai“, „Žolelių galia“, „Šunų paslaptys“, „Robotikos ABC“, teatro būrelis, Kamishibai 

popieriaus teatras, pasakojimo kūrimo dirbtuvės (pagal poreikį pritaikoma ir neįgaliesiems). Vaikų literatūros 

skyrius „Žalioji pelėda“, Kniaudiškių g. 38. Registracija tel. 0 45 420 200.  

o 09 03 Edukacinis „Kahoot“ užsiėmimas moksleiviams „Mano miestas“. Viešoji biblioteka, Kniaudiškių g. 34. 

Registracija tel. 0 45 420 379. 

o 09 07 d., 13 – 16 val. Bibliotekos edukacijos visai šeimai (kubų dėlionė „Pažink Panevėžį“, laimės ratas „Pabiro 

raidės“, kryžiažodis „Panevėžys meno ritmu“, kūrybinis užsiėmimas „Kaip segiojasi?“) Panevėžio miesto 

gimtadienio šventinėje programoje. Laisvės aikštė. 

o 09 10 d., 10.30 val. Užsiėmimas vaikučiams (iki 3 m.) ir tėveliams „Slieko Zigmučio pievelėje“ vaikiškų dainelių 

ir lopšinių švelnumas. Šiaurinė biblioteka, Pušaloto g. 55. Registracija tel. 0 45 463 957. 

o 09 12 d., 11 val. Projekto „Išlikimo kambarys „Skambutis“ atidarymas rokenrolo ritmu su rašytoju Virgiu 

Šidlausku. „Biblioteka „Židinys“, Nemuno g. 76. Registracija tel. 0 45 461 567. 

o 09 16 – 09 30 d., 16 val. Robotikos būrelio užsiėmimai. Vaikų literatūros skyrius „Žalioji pelėda“, Kniaudiškių 

g. 38. Registracija tel. 0 45 420 200.  

o 09 17 Edukacija „Linksmosios raidelės“. Biblioteka „Šaltinėlis“, Respublikos g. 26/2. Registracija tel. 0 45 

439431.  

o 09 17 Edukacija „Skaitymo pusryčiai“. Biblioteka „Židinys“, Nemuno g. 76. Registracija tel. 0 45 461 567.  

o 09 24 Ekskursija ikimokyklinio amžiaus vaikams „Pirmoji pažintis su biblioteka“. Biblioteka „Šaltinėlis“, 

Respublikos g. 26/2. Registracija tel. 0 45 439 431. 

o 09 25 Edukacija „Mano svajonių žemėlapis“. Biblioteka „Židinys“, Nemuno g. 76. Registracija tel. 0 45 461 567. 
   

Parodos  
 

o 09 02 – 09 30 Žaisliukų iš asmeninės Jelizavetos Nakrošienės kolekcijos paroda „Atėję iš vaikystės“. 

Vaikų literatūros skyrius „Žalioji pelėda“, Kniaudiškių g. 38.   

o 09 02 – 09 30 Tautodailininko Alberto Valikonio kūrybinių darbų paroda. Šiaurinė biblioteka, Pušaloto g. 55. 

o 09 02 – 09 30 Tapybos darbų paroda iš asmeninės tapytojų Romualdos Zoltnerienės ir Zigfrido Zoltnerio 

kolekcijos „Panevėžio istorija paveikslų drobėse”. Smėlynės biblioteka, Smėlynės g. 49. 

o 09 02 – 09 30 Tautodailininkės Lidijos Dailidėnienės jubiliejinė tapybos darbų paroda „Gėlės mano miestui“. 

Vaikų literatūros skyrius „Žalioji pelėda“, Kniaudiškių g. 38.   

o 09 02 – 09 30 Dominykos Grigaitės kūrybinių darbų paroda ,,Atvirlaiškiai Panevėžiui“. Biblioteka 

„Šaltinėlis“ Respublikos g. 26/2. 

o 09 02 – 09 30 Literatūros paroda „Moksliukams ir ne tik...“. Biblioteka „Žiburėlis“, Parko g. 49. 

o 09 02 – 09 30 Panevėžio Moksleivių namų taikomosios dailės studijos „Šilo uoga“ mokinių darbų paroda „Mūsų 

istorija“ (mokytoja Vida Čereškevičienė). Biblioteka „Žiburėlis“, Parko g. 49. 

o 09 02 – 09 30 Editos Šimbelienės tapybos darbų paroda „Akcentai“. Biblioteka „Židinys“, Nemuno g. 76. 

o 09 03 – 09 30 Dailininkės Gražinos Janušonienės akvarelių paroda „Panevėžio bažnyčios“. Parko biblioteka, 

Parko g. 37. 

 



 

o 09 03 – 09 30 Irmos Pažimeckienės tapybos darbų paroda „Gamtos spalvos“. Parko biblioteka, Parko g. 37. 

o 09 05 Virtuali paroda „12 dovanų miestui“ bibliotekos tinklalapyje https://www.panbiblioteka.lt/lankytojui/ 

paslaugos/ virtualios-parodos/. 

o 09 05 – 09 30 Tautodailininkės Lidijos Dailidėnienės jubiliejinė tapybos darbų paroda „Mano miestui“. Viešoji 

biblioteka, Kniaudiškių g. 34.  

o 09 09 – 09 30 Lopšelio – darželio „Žibutė“ ugdytinių piešinių paroda „Rudens spalvų gama“ (mokytoja Aušrinė 

Kuncevičienė). Šiaurinė biblioteka, Pušaloto g. 55. 

o 09 09 – 09 30 Lopšelio – darželio „Sigutė“ „Boružiukų“ grupės ugdytinių kūrybinių darbų paroda „Draikosi 

voratinkliai“ (mokytoja Solveiga Mulevičienė). Šiaurinė biblioteka, Pušaloto g. 55. 

o 09 09 – 09 30 Vytauto Mikalausko menų gimnazijos mokinių dekoratyvinio meno darbų paroda „Kitas knygos 

gyvenimas“. Smėlynės biblioteka, Smėlynės g. 49. 

o 09 12 – 10 01 „Šaltinio“ progimnazijos pradinukų piešiniai „Mano miestas“. Vaikų literatūros skyrius „Žalioji 

pelėda“, Kniaudiškių g. 38.   

o 09 16 – 09 30 Literatūros paroda „Į pagalbą mokantis kalbų“. Viešoji biblioteka, Kniaudiškių g. 34. 

 

Mokymai   
o 09 04 – 09 29 Skaitmeninio raštingumo mokymai pardedantiesiems bei medijų ir informacinio raštingumo 

mokymai pažengusiems. Viešoji biblioteka, Kniaudiškių g. 34. Registracija tel. 0 45 420 379. 
 

o 09 04 – 09 29 Skaitmeninio raštingumo mokymai pardedantiesiems bei medijų ir informacinio raštingumo 

mokymai pažengusiems. Smėlynės biblioteka, Smėlynės g. 49. Registracija tel. 0 45 460 587. 

 

https://www.panbiblioteka.lt/lankytojui/%20paslaugos/%20virtualios-parodos/
https://www.panbiblioteka.lt/lankytojui/%20paslaugos/%20virtualios-parodos/

